נוכח האופי המורכב של המקרה, מצאנו לנכון לפסוק לחובת המשיבה את הוצאות העוררת בסכום של 4,000 ש"ח בלבד.

51. מכל הטעמים המפורטים לעיל, הערר מתקבל במלואו, והמשיבה תישא בהוצאות העוררת בסך של 4,000 ש"ח כאמור לעיל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"ג, 03/11/2022, בהעדר הצדדים.

1811-22, 1810-22, 1809-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה